

Dodávateľ: **KOVTEX s.r.o.**  
**Slovenská 346/45**  
**09431 HANUŠOVCE n/T**

IČO: 36481891 DIČ: 2020001819 IČ DPH: SK2020001819  
 Obch.reg.OS Prešov Oddiel Sro vložka č.13733/P

Tel.: 057/4452227 E-mail: kovtex@stonline.sk  
 Fax: 057/4452227 WWW:

IBAN: SK14 0200 0000 0016 6635 1055 BIC: SUBASKBX  
 Účet: 1666351055/0200 VS: 20150234  
 Banka: Všeobecná úverová banka KS: 0008

Dátum dodania/pzpp: 30.09.2015 Spôsob dopravy: Osobne  
 Dátum vyhotovenia: 30.09.2015 Spôsob úhrady: Prevodný príkaz  
 Dátum splatnosti: 14.10.2015 Objednávka:  
 Zákazka:  
 Číslo dod. listu: VPF15000234 Stredisko:

Odberateľ: IČO:42344301 DIČ: 2023984479 IČ DPH:  
 Tel.: Fax:  
 E-mail:

**Základná umelecká škola**  
**Budovateľská 486/17**  
**09431 Hanušovce nad Topľou**

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Orientačná cena bez DPH			Cena s DPH Zľava		
				za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	5026	Obrusovina PVC s140	6,000 bm	2,21	13,25	20	2,65	15,90	
2.	611	Ceruza 1703 č.1/144	12,000 ks	0,13	1,50	20	0,15	1,80	
3.	3564	Rozvodka biela	1,000 ks	1,50	1,50	20	1,80	1,80	
4.	3144	Žiarovka E27 60W JAS	1,000 ks	0,38	0,38	20	0,45	0,45	
5.	16050	Kuchynske utierky KATRIN 2vrst.	1,000 ks	0,54	0,54	20	0,65	0,65	
6.	984	Etikety	1,000 ks	0,63	0,63	20	0,75	0,75	
7.	10897	POST IT rozradovac neon	2,000 ks	0,38	0,75	20	0,45	0,90	
8.	605	Blok A5 Universblok 50list.	1,000 ks	0,61	0,61	20	0,73	0,73	
9.	6560	CLIN 500ml s MR	2,000 ks	1,29	2,58	20	1,55	3,10	
10.	6676	Domestos 750ml	5,000 ks	1,46	7,29	20	1,75	8,75	
11.	6040	Savo 1l	5,000 ks	1,19	5,96	20	1,43	7,15	
12.	3882	Koš 7l na odpad	2,000 ks	2,17	4,33	20	2,60	5,20	
13.	10715	Ceruza 1500 5B 4B	12,000 ks	0,28	3,30	20	0,33	3,96	
14.	611	Ceruza 1703 č.1/144	12,000 ks	0,13	1,50	20	0,15	1,80	
15.	465	Latex univerzalny biely 0,8kg	3,000 ks	1,71	5,13	20	2,05	6,15	
16.	780	Korecna paska ZETA 8 m	1,000 ks	0,71	0,71	20	0,85	0,85	
17.	17740	Korecna paska Spoko 0323	1,000 ks	0,79	0,79	20	0,95	0,95	
18.	10436	Slovakryl 0199 cierna 0,75 kg	1,000 ks	4,71	4,71	20	5,65	5,65	
19.	489	Slovakryl 0440 0,75 kg	1,000 ks	5,46	5,46	20	6,55	6,55	
20.	495	Slovakryl 0321 0530 0,75kg	1,000 ks	5,71	5,71	20	6,85	6,85	
21.	492	Slovakryl 0230 0220 0,75 kg	1,000 ks	4,71	4,71	20	5,65	5,65	
22.	358	Slovakryl 0240 0250 0,75 kg	1,000 ks	4,71	4,71	20	5,65	5,65	
23.	485	Sadra biela 3kg Kittfort	3,000 ks	1,33	4,00	20	1,60	4,80	
24.	10727	Pero SOLIDLY 0,5 tenky hrot	16,000 ks	0,25	4,00	20	0,30	4,80	
25.	10607	Zapinacia taska A5	3,000 ks	0,32	0,95	20	0,38	1,14	
26.	10941	Taska A4 Zapinacia A5	2,000 ks	0,38	0,75	20	0,45	0,90	
27.	17730	Taska zapinacia A4 lets kvety	2,000 ks	0,79	1,58	20	0,95	1,90	
28.	14335	Miska	1,000 ks	3,33	3,33	20	3,99	3,99	
29.	14197	Lavor 32cm plast	2,000 ks	1,50	3,00	20	1,80	3,60	
30.	7740	Umyvadlo 4l plast	1,000 ks	1,25	1,25	20	1,50	1,50	
31.	16141	FLOREN tek.mydlo 1	1,000 ks	1,42	1,42	20	1,70	1,70	
32.	6268	Senza mydlo tek. 500ml	4,000 ks	0,83	3,30	20	0,99	3,96	
33.	6014	Chloramin TS 1kg	6,000 ks	5,17	31,00	20	6,20	37,20	
34.	878	Euroobal A4 MATNY	100,000 ks	0,03	2,50	20	0,03	3,00	
35.	502	Slovakryl 0620, 0814 0,75 kg	4,000 ks	5,71	22,83	20	6,85	27,40	
36.	416	SLOVAKRYL 0615 0,75 kg	1,000 ks	5,71	5,71	20	6,85	6,85	